
"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO" 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 
Republica Argentina 

Salta, 18 de setiembre de 2.020 

EXP-EXA N° 8.783/2019 

RESD-EXA N° 172/2020 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 103/2020 mediante la cual se 
designó al Lic. Mauro Efraín Vaca como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación 
Simple, en carácter suplente, 	para la asignatura Introducción a la Matemática 
correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 	de la Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones. y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de la Sede avala la nota del docente, quien informa que se 
encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 11/09/2020. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. Mauro Efraín VACA 
designado. mediante RESCD-EXA N° 103/2020. como Jefe de Trabajos Prácticos -
Dedicación Simple, en carácter suplente. para la asignatura Introducción a la 
Matemática correspondiente a la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 de la 
Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 11 de setiembre de 2.020. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. Mauro Efraín Vaca, Dirección de la 
Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Departamento de Personal. Dirección 
General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa 
de Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Dirección Administrativa 
Económica y Financiera. Departamento de Rendición de Cuentas. Cumplido. archívese. 

HAF 
smv 

Dra ATARÍA RITA MAR'rEARENA 
SEMEURIAAC.ADEMIC,A Y DE INVESTIGACION 

PAD9LTAD DE CS. EXACTAS - UN!, 
1 

Ing. DANIEL HOYOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSo 


	Page 1

